funzionamento” del Bilancio della Regione per l’esercizio finanziario 2025, per il pagamento della 

fattura n. 260100005/V1-2026 del 14/01/2026 emessa dalla ditta “LB Facility srl” - P.IVA 

11232460961.  

Art. 2 Al pagamento della somma di cui all’art. 1 si provvederà con l’emissione di mandato di € 894,68 

(ottocentonovantaquattro/68) in favore della ditta “LB Facility srl”, quale quota imponibile ed € 

196,83 (centonovantasei/83) per IVA mediante versamento in entrata al Capo X – Capitolo 7500 

per la scissione contabile dei pagamenti (Split-Payment). 

Art. 3      È disimpegnata la somma di € 522,31 sull’impegno n. 4/2025 di cui al DDG n. 239/2025 - capitolo 

124304 “spese per servizi ausiliari per il funzionamento” del Bilancio della Regione per